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Nordmalingsbrukshundsklubb 
Styrelsen informerar 2023-12-17 

 
Styrelsens fortsätter med samma upplägg på information till er medlemmar men har ni förslag till 
förbättringar eller har någon fundering så mejla det till 
sekreterare@nordmalingsbrukshundklubb.se  

Några rader från ordförande 
Tiden går fort när man roligt sägs det och då måste 2023 varit ett år med mycket roligheter för 
detta år tycker jag knappt hann börja så är det slut. Under året har det varit tävlingar, 
utställningar, stugöppet, utbildningar samt träningsgrupper på klubben och det är roligt att se 
engagemanget som finns i klubben.  
 
Som avslutning på året provades en ett nytt arrangemang, ’Klubbsista’, där hundar med förare i en 
lagtävling fick genomföra lite kluriga övningar som slalom där förarna hade ögonbindel och med 
hjälp av lagkamrater skulle de styras igenom en slalombana. Dagen var väldigt uppskattad så vi får 
hoppas att ansvariga vill planera in något liknade till våren kanske ’Klubbförsta’.  
 
Jag och styrsel vill tacka alla som hjälpt till vid klubbarrangemang under 2023. 

Information från styrelsen 
Träning i klubbstugan under vintern 
Styrelsen har beslutat att hålla stugan öppen för vinterträning, vägen kommer därmed att skottas 
och mattan kommer att läggas in. Stugan kommer att vara tillgänglig för alla medlemmar att boka i 
en timmes pass, det kostar 30 kr timmen och det Swishas in. Mer information kommer att skickas 
ut när mattan har lagts in och bokningssystemet är i gång. 
 
Träning i Gideå Plantskola 
Även denna vintersäsong har vi förmånen att få träna på Holmen Skogs plantskola i Gideå. Vi 
samkör detta tillsammans med Örnsköldsviks BHK samt SSRK Västernorrland så tiden är 10 – 14 
varje söndag. 
Alla medlemmar i NBHK samt ÖBHK och SSRK Västernorrland är välkomna. Vi tränar individuellt 
och visar hänsyn till varandra. 
 
Information från medlemsmötet och medlemsenkäten 
På medlemsmötet bjöds det på julgröt och när alla vara mätta i magen presenterades hur man kan 
öka motivationen både hos sig själv och i föreningen som helhet. Därefter visades resultatet från 
medlemsenkäten, svarsfrekvensen var ca 25% och det framkom flera förslag på hur klubbens kan 
förbättra sin verksamhet. Mötet avslutades med en diskussion kring vad klubben ska fokusera på 
under 2024 och detta kommer styrelsen att jobba vidare med på kommande styrelsemöte. 
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Kannan och Vandringspriser 
Nu är det snart dags att nominera samt skicka in tävlingsresultat för 2023 till Kannan och 
Vandringspriser igen. Reglerna för Kannan finns på vår hemsida 
https://nordmalingsbrukshundklubb.se/tavlingar/vandringspriser/ läs där och mejla sedan 
resultat, nomineringar och motiveringar tillsammans med ditt och hundens namn till 
sekreterare@nordmalingsbrukshundklubb.se senast den 8/1-2024. De priser/utmärkelser som 
delas ut är: 
 

o Nordmalingskannan 
o Vandringspris Cinderella Lovehouse 
o Vandringspris Kennel Passat 
o Årets Rookie 
o Årets hund och förare 

 
Årsmöte 
Boka in den torsdag den 22 februari. Se bifogad separat kallelse. 
 
Arbetsgrupper 
Nosework 
Noswework  har en uppstartad arbetsgrupp med Ulrika Alm och Renée Höglander som 
kontaktpersoner, det finns en messenger grupp där det läggs ut information om kommande 
gemensamma träningar. För att delta i Messenger gruppen kontakta Ulrika eller Renée via PM på 
Facebook.  
 
Rallylydnad 
Vi söker fortfarande en ny ansvarig för Rallylydnadsgruppen och gärna några till som vill ingå i en 
arbetsgrupp för Rallylydnad. Vi är ju några stycken som håller på och tävlar och visst skulle det 
vara kul med gemensamma träningar och egna tävlingar på klubben. Om du är intresserad hör av 
dig till Maria Bylund mbylund67@gmail.com, gruppen kommer få stöttning av styrelsen. Hoppas 
att det är några som vill vara med så vi kan få igång Rallylydnaden på klubben igen.  
 
Tjänstehund och HUG 
Vi söker en ansvarig för respektive arbetsgrupp Tjänstehund och HUG. Är du intresserad av att 
vara en del av arbetsgruppen och/eller ta ansvar som kontaktperson så kontakta styrelsen via 
sekreterare@nordmalingsbrukshundklubb.se 

 
God Jul och Gott Nytt År 

önskar 
Styrelsen NBHK 
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